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		Kustliv

	

	

		Sverige är ett avlångt land och stora delar av landet har turen att omges av en fantastisk kust. På västra sidan har vi i söder fantastiska Kattegatt som med sitt salta hav erbjuder ett mycket bra fiske och ett fascinerande fågelliv. På östra sidan finner vi Östersjön som trots sina problem är ett hav som vi ska var mycket stolta över att ha i närheten. Östersjön sträcker sig långt norrut och allra längst upp finner vi Bottenviken. Stockholms skärgård och öarna Öland, Gotland och Åland är några fantastiska platser som gynnas av Östersjöns badvänliga vatten.
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Framförallt Östersjön har på senare år uppmärksammats på grund av att djurlivet har minskat. Detta beror till stora delar av att det omges av flera olika länder, med Sverige i väster, Finland i öster och Baltikum i söder. Mängder med åar rinner med andra ord ut till havet och i dessa vattendrag samlas mer och mer miljögifter som påverkar Östersjöns vatten. Även gödsel följer med och orsaker övergödning i havet. Dessutom är det sötvatten som rinner ut ifrån dessa åar vilket minskar salthalten i Östersjön. Det här problemet förstärks av att passagen till Atlanten genom Danmark är relativt grund och utbytet av vatten är inte så bra som det borde vara. Uppe i Bottenviken, som ligger allra längst ifrån Atlanten är salthalten endast 4-5 promille g salt/kg vatten, vilket inte ens kan räknas som bräckt vatten, som bör vara mellan 5-30 promille. Kulturföreningen Kustliv kan på ett intressant sätt erbjuda ännu mer information om våra svenska kuster. Problemen till trots så är Sveriges kustliv underbart och det är få saker som är så härliga som en båttur till havs en frisk sommardag. Fisket är mycket gott på västkusten och även på östkusten kan du fånga både det ena och det andra. Det bästa är att det är så lätt att ge sig ut – vem som helst kan ta en dag på havet för att fiska. Du kan både hyra båt på egen hand och boka ett färdigt paket med fiske på havet. Med en rabattkod kan man dessutom få ett bra pris på sådana upplevelsepaket. Här på sajten hittar du nyttig information inför din dag till havs.
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